

# Schär pizza salame 330g lact° vries

 ref. **3224**

## Productbeschrijving

Glutenvrije en lactosevrije pizza salami, diepgevroren.

### Kenmerken

Glutenvrij  
Lactosevrij

## Ingrediënten

TOPPING 57%: tomatenpuree 41%, mozzarella\* 39% (gepasteuriseerde lactosevrije MELK, zout, microbieel stremsel), gerookte salami 19% (varkensvlees, zout, gemengde specerijen en kruiden, antioxidant: natriumascorbaat; natuurlijk aroma, conserveermiddel: natriumnitriet), gejodeerd zout (zout, kaliumjodide), oregano. DEEG 43%: maïszetmeel, water, rijstmeel, zuurdesem 10% (rijstmeel, water), verdikkingsmiddelen: cellulose, hydroxypropylmethylcellulose; rijstzetmeel, extra vierge olijfolie 4,2%, gist 2,8%, maïsmeel, zonnebloemolie, gejodeerd zout (zout, kaliumjodide), fruitextract (johannesbrood, appel), suiker, dextrose, rijsmiddelen: natriumbicarbonaat, glucono-delta-lacton; wijnsteenzuur, citroenzuur. Kan soja bevatten.

Land van oorsprong: Italië

## Houdbaarheid

Minimale houdbaarheid: 30 dagen  
Maximale houdbaarheid: 12 maanden

## Bewaarcondities

Bewaartemperatuur: -18°C  
Na ontdooien niet opnieuw invriezen.  
Na ontdooien, binnen de 24u consumeren.

## Bereidingswijze

Ontdooien 10 minuten voor het bakken  
Ondertussen de oven voorverwarmen  
Bak de pizza af op 220°C gedurende 10-12 minuten

**Datum laatste wijziging** **24/06/2026**

*Deze informatie is ingevuld op basis van inlichtingen ons verstrekt door de leverancier en dit zonder enige verbintenis en onder alle voorbehoud.*



|                    |       |
|--------------------|-------|
| Bruto kg/st        | 0,4   |
| Netto kg/st        | 0.33  |
| L st (mm)          | 257.0 |
| B st (mm)          | 29.0  |
| H st (mm)          | 257.0 |
| # /sec.verp.       | 10.0  |
| Bruto kg/sec.verp. | 4.304 |
| Netto kg/sec.verp. | 3.3   |
| L sec.verp. (mm)   | 276.0 |
| B sec.verp. (mm)   | 304.0 |
| H sec.verp. (mm)   | 266.0 |
| # prim.verp/laag   | 110   |
| # prim.verp/pallet | 660   |
| lagen/pallet       | 6     |

EAN verkoopseenheid

## Schär pizza salame 330g lact° vries

### Nutritionele analyse

|                         | /100 g | /0 | %RI |
|-------------------------|--------|----|-----|
| Energie kJ              | 1044   |    |     |
| Energie kcal            | 250    |    |     |
| Vetten (g)              | 12     |    |     |
| Verzadigde vetzuren (g) | 5,6    |    |     |
| Koolhydraten (g)        | 25     |    |     |
| Suikers (g)             | 1,6    |    |     |
| Vezels (g)              | 3,4    |    |     |
| Eiwitten (g)            | 8,7    |    |     |
| Zout (g)                | 1,4    |    |     |

## Schär pizza salame 330g lact° vries

### Allergenen

|                                                                 | Aanwezig | Afwezig | Sporen | Onbekend |
|-----------------------------------------------------------------|----------|---------|--------|----------|
| Glutenbevattende granen en afgeleiden                           |          | x       |        |          |
| Tarwe                                                           |          | x       |        |          |
| Rogge                                                           |          | x       |        |          |
| Gerst                                                           |          | x       |        |          |
| Haver                                                           |          | x       |        |          |
| Spelt                                                           |          | x       |        |          |
| Schaaldieren en afgeleiden                                      |          | x       |        |          |
| Eieren en afgeleiden                                            |          | x       |        |          |
| Vis en afgeleiden                                               |          | x       |        |          |
| Aardnoten en afgeleiden (Pinda)                                 |          | x       |        |          |
| Soja en afgeleiden                                              |          |         | x      |          |
| Melk en afgeleiden (incl lactose)                               | x        |         |        |          |
| Schaalvruchten                                                  |          | x       |        |          |
| Amandelen                                                       |          | x       |        |          |
| Hazelnoten                                                      |          | x       |        |          |
| Walnoten                                                        |          | x       |        |          |
| Cashewnoten                                                     |          | x       |        |          |
| Pecannoten                                                      |          | x       |        |          |
| Paranoten                                                       |          | x       |        |          |
| Pistachenoten                                                   |          | x       |        |          |
| Macadamianoten                                                  |          | x       |        |          |
| Selderij en afgeleiden                                          |          | x       |        |          |
| Mosterd en afgeleiden                                           |          | x       |        |          |
| Sesamzaad en afgeleiden                                         |          | x       |        |          |
| Zwaveldioxide en sulfieten (> 10mg SO <sub>2</sub> /kg of 10mg) |          | x       |        |          |
| Lupine en afgeleiden                                            |          | x       |        |          |
| Weekdieren en afgeleiden                                        |          | x       |        |          |

GMO vrij